
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/215/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Gruta na 2022 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 06/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 13.01.2022 r., 
Zarządzenie Nr 12/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2022 r., Uchwała Nr XXXIV/221/22 Rady Gminy 
Gruta z dnia 28.02.2022 r., Zarządzenie Nr 21/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.03.2022 r., Uchwała Nr 
XXXV/229/22 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2022 r., Zarządzenie Nr 28/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 
05.04.2022 r., Uchwała Nr XXXVI/239/22, Zarządzenie Nr 31/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.04.2022 r., 
Uchwała Nr XXXVII/244/22 Rady Gminy Gruta z dnia 24.05.2022 r., Uchwała Nr XXXVIII/247/22 Rady 
Gminy Gruta z dnia 28.06.2022 r., Zarządzenie Nr 45/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.06.2022 r., Uchwała 
Nr XXXIX/260/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.07.2022 r., Zarządzenie Nr 61/2022 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 30.08.2022 r., Uchwała Nr XL/263/22 Rady Gminy Gruta z dnia 29.09.2022 r., Zarządzenie Nr 71/2022 
Wójta Gminy Gruta z dnia 05.09.2022 r., Zarządzenie Nr 83/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 27.10.2022 r., 
Uchwała Nr XLI/269/22 Rady Gminy Gruta z dnia 07.11.2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok  
w wysokości 48 783 753,25 zł,  z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  45 893 493,99 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  2 890 259,26 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok  
w wysokości  51 911 825,74 zł z tego:1.1. wydatki bieżące w wysokości       43 589 707,56 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 27 339 292,53 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 615 123,14 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 724 169,39 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 127 043,18 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 505 078,92 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3   1 198 292,93 zł 

e) obsługa długu  420 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   8 322 118,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały"   

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) §13. otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 1



„§ 13. Ustala się wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości1 273 000,00 zł oraz wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi  
w wysokości 1 637 520,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały”.; 

7) załącznik nr 11 "Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku" otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

8) § 21 otrzymuje brzmienie: "§ 21. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 r.: 

1. dochody w wysokości 135 057,48 zł. 

2. wydatki w wysokości 135 057,48 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

Waldemar Kurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 17.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 41 800,00 30 000,00 71 800,00

71035 Cmentarze 41 800,00 30 000,00 71 800,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

41 800,00 30 000,00 71 800,00

852 Pomoc społeczna 3 350 917,09 -159 001,00 3 191 916,09

85203 Ośrodki wsparcia 892 829,00 5 005,00 897 834,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

892 069,00 5 005,00 897 074,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

470 700,00 600,00 471 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 200,00 600,00 1 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 342 160,00 -97 734,00 244 426,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

312 000,00 -97 734,00 214 266,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 238 704,00 128,00 238 832,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 204,00 128,00 1 332,00

85295 Pozostała działalność 876 561,48 -67 000,00 809 561,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 212,88 -67 000,00 788 212,88

855 Rodzina 6 227 036,00 131 455,00 6 358 491,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 975 152,00 -66 321,00 2 908 831,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 975 152,00 -66 321,00 2 908 831,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 875 744,00 199 707,00 3 075 451,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 854 494,00 199 707,00 3 054 201,00

85503 Karta Dużej Rodziny 530,00 88,00 618,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 88,00 538,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 176,00 -2 019,00 52 157,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 176,00 -2 019,00 52 157,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 806 005,00 840 000,00 2 646 005,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 840 000,00 845 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 840 000,00 840 000,00

Razem: 47 941 299,25 842 454,00 48 783 753,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2022 roku - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 17.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 103 800,00 30 000,00 133 800,00

71035 Cmentarze 41 800,00 30 000,00 71 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 5 838 129,92 33 000,00 5 871 129,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 512 941,82 25 800,00 4 538 741,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 714 000,00 28 000,00 2 742 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 345,00 3 700,00 429 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 000,00 800,00 67 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 196,82 -7 200,00 101 996,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 000,00 500,00 26 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 187 317,54 0,00 187 317,54

4220 Zakup środków żywności 17 500,00 3 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 -3 000,00 95 000,00

75095 Pozostała działalność 842 660,00 7 200,00 849 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 200,00 14 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 304,00 0,00 1 304,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 304,00 0,00 1 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086,66 -10,22 1 076,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,10 -5,06 185,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,24 -0,87 26,37

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 16,15 16,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 029 114,00 0,00 1 029 114,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 783 400,00 0,00 783 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 381,64 10,00 71 391,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 900,00 -10,00 88 890,00

801 Oświata i wychowanie 13 163 004,28 0,00 13 163 004,28

80101 Szkoły podstawowe 7 575 541,94 -85 000,00 7 490 541,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 261 600,00 1 100,00 262 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 233,00 -26 600,00 665 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922 549,00 -64 700,00 857 849,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 429,00 -14 500,00 114 929,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556 554,94 -6 000,00 550 554,94

4260 Zakup energii 127 000,00 16 000,00 143 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 500,00 1 500,00 14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 -3 500,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 004 853,00 6 200,00 4 011 053,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 701 716,00 -21 200,00 680 516,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 300,00 -7 000,00 17 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 548,00 -2 000,00 104 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 900,00 1 300,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 403 708,00 -9 500,00 394 208,00

80104 Przedszkola 2 829 000,00 -4 000,00 2 825 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 900,00 500,00 22 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 523,00 10 000,00 150 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 700,00 -5 000,00 94 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 300,00 -500,00 13 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 100,00 -10 000,00 64 100,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

164 400,00 13 500,00 177 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 361 336,00 -11 000,00 350 336,00

80107 Świetlice szkolne 83 308,00 -8 000,00 75 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 900,00 12 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 100,00 1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 500,00 -8 000,00 54 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 600,00 0,00 40 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -2 917,00 13 083,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 350,00 2 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 600,00 4 267,00 24 867,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 863 967,00 125 200,00 989 167,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 200,00 70 000,00 347 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 600,00 15 200,00 64 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 3 800,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 -13 800,00 44 200,00

4220 Zakup środków żywności 190 000,00 47 000,00 237 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 6 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 100,00 5 000,00 217 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -3 500,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

566 086,00 -7 000,00 559 086,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 500,00 800,00 30 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 400,00 1 300,00 76 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500,00 900,00 11 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 390 100,00 -10 000,00 380 100,00

851 Ochrona zdrowia 155 969,95 0,00 155 969,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 969,95 0,00 137 969,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -5 000,00 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 18 794,37 4 165,00 22 959,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 835,00 835,00 1 670,00

852 Pomoc społeczna 4 581 986,38 -159 001,00 4 422 985,38

85203 Ośrodki wsparcia 895 069,00 7 005,00 902 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 -11 599,49 538 400,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 300,00 -327,78 36 972,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 8 501,68 97 501,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 422,18 11 422,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 225,00 5 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 993,00 5 005,00 93 998,00

4260 Zakup energii 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -345,00 655,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -601,50 398,50

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 3 387,04 22 987,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 64,83 464,83

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 -5,00 5 795,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 -621,96 17 378,04

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 -1 770,00 1 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 770,00 1 230,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

540 700,00 600,00 541 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 600,00 1 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 789 302,08 -230,00 789 072,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 568,00 2 568,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -798,00 3 202,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 351 887,21 -97 734,00 254 153,21

4300 Zakup usług pozostałych 312 000,00 -97 734,00 214 266,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 296 204,00 128,00 296 332,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 204,00 128,00 1 332,00

85295 Pozostała działalność 926 161,48 -67 000,00 859 161,48

3110 Świadczenia społeczne 838 444,00 -67 000,00 771 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 002,88 -150,00 13 852,88

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 150,00 48 150,00

855 Rodzina 6 717 804,05 131 455,00 6 849 259,05

85501 Świadczenie wychowawcze 3 001 455,42 -66 321,00 2 935 134,42

3110 Świadczenia społeczne 2 965 333,99 -66 321,00 2 899 012,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 854 494,00 199 707,00 3 054 201,00

3110 Świadczenia społeczne 2 496 547,54 197 367,00 2 693 914,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 2 300,00 62 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 40,00 1 640,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 88,00 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 88,00 538,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 176,00 -2 019,00 52 157,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 176,00 -2 019,00 52 157,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 154 606,96 807 000,00 2 961 606,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 637 520,00 0,00 1 637 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 2 000,00 5 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 369,38 0,00 82 369,38

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 893,38 3 000,00 75 893,38

4300 Zakup usług pozostałych 9 476,00 -3 000,00 6 476,00

90095 Pozostała działalność 17 500,00 807 000,00 824 500,00

4200 Fundusz operacyjny 0,00 650 000,00 650 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 157 000,00 174 500,00

Razem: 51 069 371,74 842 454,00 51 911 825,74

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 5



Plan dochodów zleconych  budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 17.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 116 437,49 -159 729,00 1 956 708,49

85203 Ośrodki wsparcia 892 069,00 5 005,00 897 074,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

892 069,00 5 005,00 897 074,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 312 000,00 -97 734,00 214 266,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

312 000,00 -97 734,00 214 266,00

85295 Pozostała działalność 855 212,88 -67 000,00 788 212,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 212,88 -67 000,00 788 212,88

855 Rodzina 5 884 272,00 131 455,00 6 015 727,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 975 152,00 -66 321,00 2 908 831,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 975 152,00 -66 321,00 2 908 831,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 854 494,00 199 707,00 3 054 201,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 854 494,00 199 707,00 3 054 201,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 88,00 538,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 88,00 538,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 176,00 -2 019,00 52 157,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 176,00 -2 019,00 52 157,00

Razem: 9 132 169,67 -28 274,00 9 103 895,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 2



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2022 roku - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 17.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 304,00 0,00 1 304,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 304,00 0,00 1 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086,66 -10,22 1 076,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,10 -5,06 185,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,24 -0,87 26,37

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 16,15 16,15

852 Pomoc społeczna 2 116 437,49 -159 729,00 1 956 708,49

85203 Ośrodki wsparcia 892 069,00 5 005,00 897 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 -11 599,49 538 400,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 300,00 -327,78 36 972,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 8 501,68 97 501,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 422,18 11 422,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 225,00 5 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 993,00 5 005,00 93 998,00

4260 Zakup energii 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -345,00 655,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -601,50 398,50

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 1 387,04 17 987,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 64,83 464,83

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 -5,00 5 795,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 -621,96 17 378,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 312 000,00 -97 734,00 214 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 312 000,00 -97 734,00 214 266,00

85295 Pozostała działalność 855 212,88 -67 000,00 788 212,88

3110 Świadczenia społeczne 838 444,00 -67 000,00 771 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 002,88 -150,00 13 852,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00

855 Rodzina 5 884 272,00 131 455,00 6 015 727,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 3



85501 Świadczenie wychowawcze 2 975 152,00 -66 321,00 2 908 831,00

3110 Świadczenia społeczne 2 965 333,99 -66 321,00 2 899 012,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 854 494,00 199 707,00 3 054 201,00

3110 Świadczenia społeczne 2 496 547,54 197 367,00 2 693 914,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 2 300,00 62 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 40,00 1 640,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 88,00 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 88,00 538,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 176,00 -2 019,00 52 157,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 176,00 -2 019,00 52 157,00

Razem: 9 128 589,59 -28 274,00 9 100 315,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 4



       Załącznik Nr 4 do 

       Zarządzenia Nr 89/2022 

       z dnia 17.11.2022 r. 

 

 

 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku 

 

 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

  

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi, w tym 

1 273 000,00 1 637 520,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 273 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 204 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  38 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

 2 800,00 

  4190 Nagrody konkursowe  2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 360 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  5 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 5 520,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
 1 800,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 135 057,48

750 Administracja publiczna 1 970,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 970,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 970,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 514,00

75495 Pozostała działalność 117 514,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
117 514,00

758 Różne rozliczenia 3 261,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 261,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 261,00

852 Pomoc społeczna 3 132,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składniki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 332,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 332,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 180,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 180,00

Wydatki ogółem: 135 057,48

750 Administracja publiczna 1 970,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 970,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 970,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 514,00

75495 Pozostała działalność 117 514,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 116 586,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 928,00

801 Oświata i wychowanie 3 261,00

80101 Pozostała działalność 3 261,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 261,00

852 Pomoc społeczna 3 132,00

85214
Zasiłkiokresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 1 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 332,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 1 332,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 180,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 9 000,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 180,00

Załącznik Nr 5 do                              

Zarządzenia Nr 89/2022

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

na 2022 rok

z dnia 17.11.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dział 710 – Działalność usługowa 
rozdział 71035 – Cmentarze, kwota +30 000,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 15.11.2022 r. Nr WFB.I.3120.3.83.2022 zwiększył 
plan dotacji celowej o 30 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu przebudowy 
cmentarza wojennego w Mełnie. 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniono tj. zwiększono lub zmniejszono plan 
dotacji: 
rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, kwota +5 005,00 zł 
z przeznaczeniem na zapewnienie bieżącego funkcjonowania środowiskowego domu samopomocy. 
rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, kwota -97 734,00 zł 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania 
rozdział 85295 - Pomoc w zakresie dożywiania, kwota -67 000,00 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie dodatku osłonowego. 
 
85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i                
rentowe, kwota +600,00 zł 
Zgodnie z upoważnieniem Wójta, zawartym w Uchwale Nr XXXV/229/22 Rady Gminy Gruta z 
dnia 29.03.2022 r. dotyczącym realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadzono do budżetu środki 
przeznaczone na wypłatę zasiłku okresowego 
 
rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania, kwota +128,00 zł 
Zgodnie z upoważnieniem Wójta, zawartym w Uchwale Nr XXXV/229/22 Rady Gminy Gruta z 
dnia 29.03.2022 r. dotyczącym realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadzono do budżetu środki 
przeznaczone na zakup posiłku. 
 
Dział 855 - Rodzina 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniono plan dotacji: 
rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze, kwota -66 321,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11.02.2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci; 
rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego ...,  
 kwota +199 707,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę 
jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000,00 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą 
„Za życiem”;   
rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, kwota +88,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
 
rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej..., kwota -2 019,00 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 1



zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90095 – Pozostała działalność, kwota 840 000,00 zł 
Działając na podstawie ustawy z dnia 27.10.2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez 
gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) uwzględniając konieczność zaspokojenia 
podstawowych potrzeb gospodarstw domowych wprowadzono do budżetu plan dochodów i 
wydatków związanych z realizacją zadania.  
 
Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami celem 
zapewnienia prawidłowej realizacji zadania z przeznaczeniem na: 
- wynagrodzenie i pochodne dla pracowników realizujących zadanie dot. zakupu po 
preferencyjnych cenach węgla dla gospodarstw domowych, kwota +33 000,00 zł (dział 750, 
rozdział 75023) 
- zakup środków żywności w ramach promocji, kwota +3 000,00 zł (dział 750, rozdział 75075)   
- zakup materiałów i wyposażenia, kwota +7 200,00 zł (dział 750, rozdział 75095) 
- Wpłaty na PPK, kwota +16,15 zł (dział 751, rozdział 75101) 
- wydatki na rzecz osób fizycznych w OSP, kwota +10,00 zł (dział 754, rozdział 75412) 
- funkcjonowanie stołówki szkolnej i przedszkolnej, kwota 125 200,00 zł (dział 801, rozdział 
80148) 
- zakup żywności i odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w ramach przeciwdziałania 
alkoholizmowi, kwota 5 000,00 zł (dział 851, rozdział 85154) 
- składki ZUS i fundusz pracy, wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii, zakup usług 
pozostałych, zakup usług telekomunikacyjnych - ŚDS, kwota 14 600,73 zł (dział 852, rozdział 
85203) 
- zakup usług rehabilitacyjnych w ramach Klubu Seniora+, kwota +2 000,00 zł (dział 852, rozdział 
85203) 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, kwota +568,00 zł (dział 852, rozdział 85219) 
- podróże służbowe krajowe, kwota +2 000,00 zł (dział 900, rozdział 90002) 
- zakup materiałów związanych z utrzymaniem zieleni, kwota +3 000,00 zł (dział 900, rozdział 
90004) 
- zakup, dystrybucja oraz pozostałe koszty związane z realizacją zadania dot. zakupu po 
preferencyjnych cenach węgla dla gospodarstw domowych (dział 900, rozdział 90095) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1590CDFA-B369-4645-9553-DD4A4FEF1386. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 zm. Paragraf 13

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 zał nr 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 zał nr 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 zał nr 3 Plan dochodów zleconych
	Zalacznik 4 zał nr 4 gospodarka odpadami
	Zalacznik 5 zał nr 5 Ukraina
	Uzasadnienie



